
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/180/12 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 30 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały 

przedszkolne przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biskupice  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 6 w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 

Biskupice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale X/47/11 Rady Gminy Biskupice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Biskupice wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Powstania opóźnienia w zapłacie całej płatności za okres przekraczający 

30 dni liczony od terminu płatności o którym mowa w § 3 pkt 7 uchwały, wraz z należnymi odsetkami 

ustawowymi. Nie dotyczy to dzieci realizujących obowiązek przedszkolny".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Chmiela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3984


		2012-08-16T12:28:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




